

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: آنچه که امام (ره) از گذشته ارتش می‌دیدند و شناختی که از بدنه آن داشتند، باعث شد تا نگاه پدrane به بدنه ارتش جمهوری اسلامی باشند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم سه شنبه، ۲۹ فروردین ماه در مراسم رژه روز ارتش در تبریز، اظهار کرد: آخرین پیام امام(ره) پیش از ارتحالشان، پیام تاریخی ۲۹ فروردین و نامگذاری روز ارتش جمهوری اسلامی ایران بود که تک تک نیروهای ارتش را مورد تقدق قرار دادند و این موضوع، نکته بسیار ارزشمندی است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: از اوایل پیروزی انقلاب اسلامی، زمزمه انحلال ارتش مطرح می‌شد که بیشتر از لانه‌های منافقان و کمونیست‌ها برمی‌خواست و برخی از فرزندان انقلاب را هم تحت تاثیر قرار داده بود و گروه حامیان ارتش و مخالفان ارتش در حال شکل گیری بود، اما امام (ره) با بصیرت الهی همیشه خود در آن هنگام، این توطئه را در نطفه خفه و ناکام گذاشتند و در پیامی در آن روزها، ارتش را ارتش اسلامی دانستند و ارتشیان را فرزندان انقلاب خوانده و مردم را برای استقبال از این ارتش‌ها فراخواندند.

وی ادامه داد: آنچه که امام(ره)، آن این اندیشه و سیاست، در تدابیر الهی خود می‌دید دیگران در آینده شفاف‌حوادث نمی‌دیدند.

آل هاشم خاطر نشان کرد: در این راستا نقش مقام معظم رهبری در ارائه گزارشات مناسب برای تصمیم سازی بسیار موثر بود. ایسان گزارش‌ها را خدمت رهبر کبیر انقلاب می‌دادند و نتیجه آن شد که امام ۲۹ فروردین ۵۸ را به عنوان روز ارتش نامبند و به ارتش دستور دادند تا به خیابان‌ها بیایند و مردم از آن‌ها استقبال کنند.

وی خاطرنشان کرد: امام(ره) کارکنان ارتشی را می‌دیدند که در ۱۹ بهمن ماه به مدرسه علوی رفتند

و چهار روز پیش از پیروزی انقلاب اسلامی و زودتر از موعد اضمحلال رژیم پهلوی، ندای آزادی سر داده و پشتیبان مردم و انقلاب شدند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به دیدار تاریخی افسران ارتش با امام(ره)، افزود: ارتش در این دیدار با امام(ره) پیمان بست و امام راحل در آن دیدار با افسرانی آشنا شدند که اگرچه در ارتش گذشته رشد یافته بودند اما با تربیت محکم خانواده‌ها و ارتباط با مسیح و روحانیت، معماران ارتش نوین اسلامی شدند، مثل شهید سپهبد سیاد شیرازی که شهید چمران، اقتدا به وی را در نماز برای خود افتخار می‌دانست یا مثل شهید شیرودی که امام راحل در سال ۵۹ او را مالک اشتر

زمان معرفی کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در این دیدار با افسران ارتش با امام(ره) گفتگو با ایسنا با اعلام این خبر افزود: به دنبال ارائه طرح ارتقای سواد رسانه ای توسط سازمان جهاد دانشگاهی استان به شورای فرهنگ عمومی و ماموریت ای شورا به سازمان جهاد دانشگاهی مبنی بر اجرای این طرح در استان، دومین دوره کارگاه دو روزه تربیت مربی سواد رسانه در استان با همکاری دانشگاهها و سایر دستسگاههای اجرایی با هدف ارتقای سطح سواد رسانه ای اقتشار مختلف برگزار می شود. وی افزود: طبق مطالعات و بررسی‌های انجام شده، دیدگاههایی مبنی بر ضعف در حوزه سواد رسانه‌ای مطرح شد و بر این اساس، معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی استان طرح‌نامه‌ای را راستای ارتقای سواد رسانه‌ای آماده

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

نگاه امام(ره) به ارتش جمهوری اسلامی، پدrane بود



خواستند تا در ۲۹ بهمن ماه به استقبال از مردان الهی بروند که آن روز ارتشی‌ها شعار «رتش فدای ملت» و مردم هم شعار «ملت فدای ارتش» سر می‌دادند. در نهایت نیز اعتماد الهی امام (ره) جواب داد و ارتش پاسخ خوبی به اعتماد امام راحل و استقبال مردم داد. به طوری که از اولین شهیدان در روزهای نخست پیروزی انقلاب، ارتشی مبارز و آزاده سپهبد قرنی بود که در سوم اردیبهشت ۵۸ به شهادت رسید و ما ایستادگی وی را در مقابل ضدانقلاب، تجزیه طلب و … دیدیم.

وی با بیان این‌که ارتش در نقاط مختلف کشور همراه نیروهای مردمی ایستاده و از کیان انقلاب دفاع می‌کند، افزود: ارتش در دوران دفاع مقدس هم به نقطه‌ای رسید که کلمه طیبه «رتش اسلامی» زبینه آن بود و مقام معظم رهبری از آن به عنوان «رتش حزب الله» یاد کردند.

وی افزود: امام (ره) در پیام آخر خود، نیروی زمینی را در دوران دفاع مقدس، نیروی پرافتخاری که هواپیروز و نیروهای مسلح و برادران فدائکر سپاه، بسیج قهرمان، جهادبان آن روز و حتی نیروهایی از نیروی انتظامی آن روز که تحت ژاندارمری و کمیته فعالی بودند، مانند سد محکمی جلوی دشمن ایستادند و ارتش بیش از ۴۸ هزار شهید تقدیم نظام اسلامی کرد.

وی ادامه داد: ۲۱۲ هزار پایور داور ارتش با متوسط ۶۰ مراه حضور در جبهه، ۸۵ هزار منقضی خدمت به شکل داوطلبانه و دو میلیون و ۶۴۰ هزار سرباز با متوسط ۲۱ ماه حضور در دفاع مقدس مشارکت کردند. همه نیروهای ارتشی، صحنه‌هایی بی بدیل را از اینار و فدائگاری به یادگار گذاشتند و حماسه‌های جودانه آفریدند.

وی افزود: عملیات کمان ۹۹ که ۱۲۰ فروند هواپیمای نیروی هوایی در اولین روز آغاز جنگ تحمیلی نیروهای

مسلم این است که مردم با فداکاری‌ها و تلاش آن‌ها آشنا نیستند، افزود: کدام یک از ما می‌دانیم که شهید یوسف کلاهدوز از بنیانگذاران سپاه پاسداران و جانشین سپاه در آن مقطع زمانی یک افسر مومن ارتشی بود. کمتر کسی شاید بداند که سیدالاسرای دفاع مقدس، سرلشکر لشگری، چند روز قبل از آغاز جنگ زمانی که در منطقه گشت زنی می‌کرد به اسارت دشمن درآمد و ۱۸ سال در زندان‌های عراق حضور داشت که ۱۵ سال آن زندان انفرادی بود.

وی افزود: لشگری روزی که به اسارت رفت دخترش چهار ماهه بود و وقتی با جانبازی ۷۰ درصد برگشت، دخترش سال اول دانشگاه بود. این شهید دفاع مقدس، آیت اور صل و مقاومت بوده و به عنوان سیدالاسرای ایران نامیده شد.

وی اظهار کرد: سرلشگر موسی نامجو امروز فیضیه ارتش را ساخت و ارتش را تبدیل به بوستان مطر نیروهای انقلابی کرد. نام بزگان شهیدی مثل سرلشکر قلاچی، ققوری، منصور سناری، اردستانی، بابایی، نوزه، منفرد، آبشامان و صدها افسر گمنام دیگر بر تارک نیروی زمینی الهی می‌درخشد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به فرارسیدن دوم اردیبهشت ماه، سالروز تاسیس سپاه پاسداران، گفت: ایران در عرصه سیاست خارجی بارها پیام خود را با اقداماتش نشان داده و سایه جنگ‌های بی فایده و خامان سوز را را رهبری و فرماندهی مقام

از سر این کشور برداشته است. خروجی چنین راهبردی باعث شده تا به جای ایران، این دشمنان ایران باشند که متحمل هزینه‌های هنگف نظامی شده و خاطرات خفت باری مثل خروج مفتضحانه آمریکا از افغانستان را بر جای گذارد.

وی افزود: تقابل نظامی، آخرین راهبردی است که در مواجه با بحران‌های خارجی اتخاذ می‌شود و کشورهای خارجی معمولاً سعی می‌کنند تا با مذاکره و توافق، مسلح تنش را کاهش دهند. هزینه کمتری به خود متحمل سازند. این واقعیت به ویژه در فضای مذاکرات اخیر بین ایران و عربستان که بعد از هفت سال ادبیات تهدیدآمیز به توافقی بین دو کشور منتهی شد بیشتر قابل ذکر است.

وی ادامه داد: روشی که دولت‌های غربی در تقابل با هدف اصلی خود ایران انتخاب کرده بودند، تغییر کردن ایران به جنگ‌های منطقه‌ای بود. این سیاست در قبال ایران چندین بار به کار گرفته شد اما ایران طی این سال‌ها عالی رغم این‌که از موضع انفعال برخورد نکرده، نسبت به امنیت خود حساسیت نشان داده و خود را درگیر جنگ‌های بی‌نتیجه نکرده و راهبرد منطقلی ایران باعث شده تا به جای ایران، آمریکا و متحدانش باشند که در منطقه تحت فشار قرار گرفته و ناچار به عقب نشینی از راهبرد خود شده‌اند.

بهره مندی ۸۵ درصد جمعیت آذربایجان شرقی از خدمات رایگان بیمه سلامت



مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی از بهره مندی است ۵۰۰ هزار نفر (۸۵ درصد) از جمعیت استان از خدمات بیمه سلامت خبر داد و گفت: این جمعیت که جزو سه دهک پایین جامعه تلقی می‌شوند، به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت هستند. پوشش بیمه سلامت هستند.

پرونده های بیمه پرداخت می‌کنیم که در این راستا تاکنون ۱۴۹۵ پرونده با هزینه ۱۵ میلیارد تومان پذیرش شده که پس از بررسی تعداد ۱۰۰۰ پرونده در مجموع مبلغ ۱۲ میلیارد تومان می‌رسد و در بخش سرپایی نیز ۷۰ درصد تعرفه دولتی را بیمه پرداخت می‌کند. وی در ادامه از اجرای طرح پرداخت هزینه اهدای کلیه از فرد زنده خبر داد و افزود: تعداد ۲ نفر از اهدا کنندگان در سال گذشته مبلغ ۴۰ میلیون تومان دریافت کردند.

وی از اعطای تسهیلات به بیماران خاص خبر داد و گفت: تسهیلات سقف ۵۰ میلیون تومان

با کارمزد چهار درصد برای بیماران صعب‌العلاج پرداخت می‌شود که تاکنون از ۱۶۰۰ متقاضی این وام تعداد ۱۱۷۰ در مجموع ۶۰ میلیارد تومان

تسهیلات دریافت کرده‌اند. مجیدی هم‌چنین با اشاره

به پرداخت هزینه به برخی بیماران در قالب خسارات متفرقه، اظهار کرد: برای ۱۰۷ نوع بیماری در قالب

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

بیماران خاص

خبر

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای گیلان خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی توسعه پست شهید رحیم آبادی کلاچای

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای گیلان از آغاز عملیات اجرایی توسعه پست شهید رحیم آبادی کلاچای خبر داد.

جمعی از خبرنگاران رسانه های جمعی استان گیلان، از شروع عملیات اجرایی پروژه توسعه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت شهید رحیم آبادی کلاچای بازدید کردند.

”عادل سلیمیانی“ با اعلام این مطلب گفت: با هدف افزایش ظرفیت بارگیری، اصلاح افت ولتاژ، جلوگیری از اعمال محدودیت ، پروژه توسعه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت شهید رحیم آبادی کلاچای آغاز شد.

وی افزود: پروژه توسعه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت شهید رحیم آبادی کلاچای در راستای شناسایی، امکان‌سنجی و ارائه الگو به منظور جابجایی تجهیزات در جهت بهره‌وری اقتصادی شروع شد.

سلیمیانی گفت: در اجرای پروژه توسعه و افزایش ظرفیت این پروژه، پس از انجام اصلاحات و تغییرات مورد نیاز ۲ دستگاه ترانسفورماتور ۳۰ مگاولت آمپر در پست فوق نصب، تست و راه اندازی خواهند شد و ظرفیت توان الکتریکی در پست به میزان ۱۰۰ درصد افزایش خواهد یافت.

شایان ذکر است که در این برنامه، خبرنگاران رسانه های جمعی از نزدیک از مراحل اجرای پروژه توسعه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت شهید رحیم آبادی کلاچای بازدید کردند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی افزایش ظرفیت پست رستم آباد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: ظرفیت پست ۲۰/۱۳۲ کیلوولت رستم آباد از ۳۰ مگاولت آمپر به ۸۰ مگاولت آمپر افزایش خواهد یافت.

با هدف افزایش ظرفیت بارگیری، اصلاح افت ولتاژ و جلوگیری از اعمال محدودیت، ظرفیت پست ۲۰/۱۳۲ کیلوولت رستم آباد در استان گیلان از ۳۰ مگاولت آمپر به ۸۰ مگاولت آمپر افزایش خواهد یافت.

”بهمن داراب زاده“ با اعلام این مطلب گفت: پروژه افزایش ظرفیت پست رستم آباد در راستای شناسایی، امکان‌سنجی و ارائه الگو به منظور جابجایی تجهیزات در جهت بهره‌وری اقتصادی انجام می شود.

وی افزود: در اجرای این پروژه ۲ دستگاه ترانسفورماتور ۴۰ مگاولت آمپر، جایگزین ۲ دستگاه ترانسفورماتور ۱۵ مگاولت آمپر موجود در پست خواهد شد.

داراب زاده گفت: اینس پروژه به توانمندی و ظرفیت پیمانکاران بومی انجام خواهد شد و با اجرای پروژه، ظرفیت توان الکتریکی در این پست به میزان ۱۶۶ درصد افزایش خواهد یافت.

گفتنی است که برای این پروژه اعتباری در حدود ۵۳۰ میلیارد ریال هزینه خواهد شد و پیش بینی می شود پروژه قبل از پیک بار سال جاری به بهره برداری برسد

پیش بینی می شود پروژه قبل از پیک بار سال جاری به بهره برداری برسد

پیش بینی می شود پروژه قبل از پیک بار سال جاری به بهره برداری برسد

مدیر عامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان خبر داد:

صدور «بارکارت» برای مالکان ناوگان بار

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان گفت: برای نخستین‌بار «بارکارت» به عنوان یک امکان رفاهی برای مالکان ناوگان بار و افراد فعال ذیل مجموعه این سازمان، صادر شد.

سیدعلی عبداللهی با اعلام این خبر گفت: امکان رفاهی «بارکارت» برای نخستین بار برای اعضای ناوگان بار شهرداری اصفهان ایجاد شده است.

وی افزود: این امکان رفاهی با هماهنگی شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری برای مالکان ناوگان بار که از این سازمان پروانه فعالیت و اشتغال دارند و افرادی که ذیل مجموعه این سازمان فعالیت می‌کنند، فراهم شده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان با بیان اینکه «بارکارت» شبیه به «اصفهان‌کارت» است و در فاز نخست تعداد ۱۵۰۰ بارکارت صادر شده، خاطرنشان کرد: دارندگان بارکارت می‌توانند از بعضی مراکز تفریحی شهرداری با تخفیف‌های ویژه استفاده کنند.

به گفته او، بارکارت‌ها در حال توزیع است و در آینده خدمات ویژه‌ای به صاحبان این کارت‌ها ارائه می‌شود.

افزایش ۲۳ درصدی مسافران آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۱

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی از افزایش ۲۳ درصدی تعداد مسافران آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ خبر داد.

کاظم تیمورزاده اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ تعداد سه میلیون و ۶۸۸ هزار و ۸۱۴ نفر از مبدأ آذربایجان شرقی سفر کرده بودند که این میزان در سال ۱۴۰۱ با رشد ۲۳ درصدی به چهار میلیون و ۵۳۲ هزار و ۱۸۱ نفر افزایش یافت.

وی افزود: ۶۴۲ دستگاه اتوبوس، یک هزار و ۴۵۱ دستگاه مینی بوس و ۷۹۱ دستگاه خودروی سواری وظیفه جا به جایی این تعداد مسافر را برعهده داشته است.

تیمورزاده همچنین از صدور یک میلیون و ۶۰۹ هزار و ۶۱۳ برگه پارنامه در استان در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: نزدیک به ۲۲ میلیون تن بار از طریق پایانه های بار استان

حمل شده که نسبت به مشابه سال ۱۴۰۰ نزدیک به چهار درصد افزایش یافته است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آنر بایجان شرقی:

همه دستگاه‌های دولتی مشمول مصوبه مولدسازی هستند

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی گفت: همه دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی و تابعه دولت، شرکت‌های مختلف دولتی و سایر شرکت‌هایی که تابعیت دولتی دارند مشمول مصوبه مولدسازی هستند.

به گزارش خیرگزاری مهر، واقف بهروزی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه مصوبه مولدسازی و آئین‌نامه اجرایی آن تکلیف و مسئولیت دستگاه‌های دولتی را مشخص کرده است، اظهار کرد: همه دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی و تابعه دولت، شرکت‌های مختلف دولتی و سایر شرکت‌هایی که تابعیت دولتی دارند مشمول مصوبه مولدسازی هستند.

بهروزی یادآور شد: اگر دستگاه‌های دولتی اموال مازاد خود را در سامانه سادا ثبت نکنند این اموال به صورت خودکار مشمول مولدسازی می‌شود.وی با بیان اینکه مصوبه و آئین‌نامه اجرایی مولدسازی، در حکم قانون است، یادآور شد: دستگاه‌های مختلف دولتی مکلف هستند تمام اطلاعات مربوط به اموال خود را اعم از اینکه مالک یا بهره‌بردار باشند در سامانه سادا ثبت کنند در غیر این صورت، دارایی‌ها دستگاه‌ها اگر ثبت نشده یا به طور ناقص ثبت شود به طور خودکار مازاد شناخته خواهد شد.

بهروزی افزود: همچنین دارایی‌هایی که بیش از یک سال راکد و بدون استفاده باشند نیز مشمول مولدسازی می‌شوند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان با اشاره به اهمیت و جایگاه مصوبه مولدسازی گفت: در این مصوبه بندها و تبصره‌هایی پیش‌بینی شده که تا حدودی مشکلات سابق را برطرف کرده و فرصت مناسبی برای تأمین اعتبار پروژه‌های نیمه تمام از محل فروش این اموال است.

بهروزی افزود: در استان، اولویت بندی تکمیل پروژه‌های عمرانی بر عهده استاندار خواهد بود بنابراین دستگاه‌های دولتی باید پروژه‌های نیمه تمام خود را استخراج کرده و منابع مورد نیاز خود را هم مشخص کنند.



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی